
 
UCHWAŁA NR 19/2014 

ZARZĄDU POWIATU ŁOBESKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2014 i planu finansowego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 249 ust. 1 pkt 1 oraz art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146 oraz na podstawie § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXVI/204/2013 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na 2014 rok Zarząd Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 1.000 zł 

- w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA rozdział 85204 Rodziny zastępcze paragraf 2120 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z orga-

nami administracji rządowej o kwotę 1.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 1.000 zł 

- w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA rozdział 85204 Rodziny zastępcze o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem 

do realizację resortowego programu wsparcia rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej, z tego: wydatki bieżące 

1.000 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 159.927,80 zł. Zwiększa się plan 

wydatków budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 159.927,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dochody budżetu powiatu na 2014 r. po zmianach w wysokości - 39.909.979,73 zł 

- dochody bieżące 37.519.731,73 zł, 

- dochody majątkowe 2.390.248,00 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu powiatu na 2014 r. po zmianach w wysokości - 42.712.764,47 zł 

- wydatki bieżące 36.770.961,36 zł, 

- wydatki majątkowe 5.941.803,11 zł. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2014 r. po zmianach w wysokości: 

- przychody 4.287.541,98 zł, 

- rozchody 1.484.757,24 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta 

 

Paweł Marek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5165



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5165



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 187 203,00 0,00

Gospodarka leśna 141 086,00 - 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 878,00 - 242,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 8 878,00 - 242,00

Nadzór nad gospodarką leśną 46 117,00 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 117,00 242,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 46 117,00 242,00

758 Różne rozliczenia 123 485,00 - 13 400,00

Rezerwy ogólne i celowe 123 485,00 - 13 400,00

4810 Rezerwy 123 485,00 - 13 400,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 123 485,00 - 13 400,00

801 Oświata i wychowanie 6 973 327,63 0,00

Licea ogólnokształcące 2 935 028,63 - 2 375,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 929,00 - 329,00

Zespół Szkół w Łobzie 2 929,00 - 329,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 340 752,00 8 984,00

Zespół Szkół w Łobzie 1 340 752,00 8 984,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 674,00 - 2 230,00

Zespół Szkół w Łobzie 112 674,00 - 2 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 196,00 - 4 500,00

Zespół Szkół w Łobzie 231 196,00 - 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 123,00 - 4 300,00

Zespół Szkół w Łobzie 33 123,00 - 4 300,00

Szkoły zawodowe 1 120 567,00 15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 585,00 - 1 585,00

Zespół Szkół w Łobzie 1 585,00 - 1 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 483,00 18 885,00 532 368,00

80130 1 135 567,00

0,00

0,00

28 823,00

226 696,00

226 696,00

28 823,00

1 349 736,00

110 444,00

110 444,00

2 600,00

2 600,00

1 349 736,00

110 085,00

6 973 327,63

80120 2 932 653,63

110 085,00

75818 110 085,00

110 085,00

02002 46 359,00

46 359,00

46 359,00

02001 140 844,00

8 636,00

8 636,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 19/2014

Zarządu Powiatu Łobeskiego

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zadania własne

Rozdział Po zmianie

187 203,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5165



Zespół Szkół w Łobzie 513 483,00 18 885,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 206,00 - 1 300,00

Zespół Szkół w Łobzie 50 206,00 - 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 811,00 - 1 000,00

Zespół Szkół w Łobzie 99 811,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 53 425,00 - 12 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 425,00 - 12 625,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 53 425,00 - 12 625,00

852 Pomoc społeczna 8 265 360,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 524 776,00 - 13 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
13 400,00 - 13 400,00

Powiatowe Centr. Pom. Rodzinie w Łobzie 13 400,00 - 13 400,00

Domy pomocy społecznej 4 795 654,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 537 700,00 40 564,00

Dom Pomocy Społecznej w Resku 2 537 700,00 40 564,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 2 700,00

Dom Pomocy Społecznej w Resku 6 000,00 - 2 700,00

4260 Zakup energii 386 978,00 - 25 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Resku 386 978,00 - 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 800,00 - 6 252,00

Dom Pomocy Społecznej w Resku 13 800,00 - 6 252,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 54 900,00 - 8 612,00

Dom Pomocy Społecznej w Resku 54 900,00 - 8 612,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 24 500,00 2 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Resku 24 500,00 2 000,00

Rodziny zastępcze 1 490 218,00 13 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
195 453,00 13 400,00

Powiatowe Centr. Pom. Rodzinie w Łobzie 195 453,00 13 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 526 688,50 13 400,00

Powiatowe urzędy pracy 1 417 854,00 13 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 106,00 38 415,00

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 965 106,00 38 415,00 1 003 521,00

1 540 088,50

85333 1 431 254,00

1 003 521,00

85204 1 503 618,00

208 853,00

208 853,00

26 500,00

26 500,00

7 548,00

46 288,00

46 288,00

361 978,00

361 978,00

7 548,00

2 578 264,00

3 300,00

3 300,00

0,00

85202 4 795 654,00

2 578 264,00

8 265 360,00

85201 1 511 376,00

0,00

80195 40 800,00

40 800,00

40 800,00

48 906,00

98 811,00

98 811,00

532 368,00

48 906,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5165



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 029,00 - 4 052,00

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 74 029,00 - 4 052,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 589,00 2 568,00

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 185 589,00 2 568,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 095,00 - 5 430,00

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 24 095,00 - 5 430,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
27 216,00 - 18 101,00

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 27 216,00 - 18 101,00

Pozostała działalność 92 834,50 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 422,00 - 218,96

Zespół Szkół w Łobzie 1 422,00 - 218,96

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 259,14 218,96

Zespół Szkół w Łobzie 9 259,14 218,96

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 609 283,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
691 313,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 120,00 - 2 900,00

Poradnia Psychol.-Pedag. w Łobzie 36 120,00 - 2 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 758,00 - 3 600,00

Poradnia Psychol.-Pedag. w Łobzie 11 758,00 - 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 662,00 6 500,00

Poradnia Psychol.-Pedag. w Łobzie 10 662,00 6 500,00

34 424 881,69 0,00

zadania zlecone

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 500 331,00 0,00

Nadzór budowlany 301 950,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 77 502,00 235,00

Powiatowy Inspekt. Nadzoru Budowl. w Łobzie 77 502,00 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 600,00 - 207,00

Powiatowy Inspekt. Nadzoru Budowl. w Łobzie 40 600,00 - 207,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 468,00 - 28,00

Powiatowy Inspekt. Nadzoru Budowl. w Łobzie 5 468,00 - 28,00

40 393,00

5 440,00

5 440,00

77 737,00

77 737,00

40 393,00

Rozdział Po zmianie

500 331,00

71015 301 950,00

17 162,00

Razem: 34 424 881,69

8 158,00

8 158,00

17 162,00

85406 691 313,00

33 220,00

33 220,00

9 478,10

9 478,10

3 609 283,00

85395 92 834,50

1 203,04

1 203,04

18 665,00

9 115,00

9 115,00

188 157,00

188 157,00

18 665,00

69 977,00

69 977,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5165



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 301 915,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 295 122,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 1 481,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie 35 000,00 1 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 270,00 - 1 702,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie 5 270,00 - 1 702,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 177 763,00 - 24 892,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie 2 177 763,00 - 24 892,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 294 127,00 9 892,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie 294 127,00 9 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 237,00 - 880,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie 9 237,00 - 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 649,00 - 244,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie 1 649,00 - 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 646,00 16 345,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie 128 646,00 16 345,00

6 125 319,00 0,00

Porozum. z JST

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 711 308,78 0,00

Pozostała działalność 1 711 308,78 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 144,84 173,07

Zespół Szkół w Łobzie 4 596,45 173,07

4127 Składki na Fundusz Pracy 5 296,53 24,77

Zespół Szkół w Łobzie 658,59 24,77

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 380 163,84 - 197,84

Zespół Szkół w Łobzie 12 365,82 - 197,84

2 161 518,78 0,00Razem: 2 161 518,78

683,36

379 966,00

12 167,98

37 317,91

4 769,52

5 321,30

Rozdział Po zmianie

1 711 308,78

85395 1 711 308,78

144 991,00

Razem: 6 125 319,00

1 405,00

1 405,00

144 991,00

304 019,00

8 357,00

8 357,00

2 152 871,00

2 152 871,00

304 019,00

36 481,00

3 568,00

3 568,00

3 301 915,00

75411 3 295 122,00

36 481,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5165



Porozum. z AR

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 0,00 1 000,00

Rodziny zastępcze 0,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00

Powiatowe Centr. Pom. Rodzinie w Łobzie 0,00 1 000,00

45,00 1 000,00

1 000,00

Razem: 1 045,00

1 000,00

85204 1 000,00

1 000,00

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5165


		2014-12-30T12:50:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




